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PISOS EN V E N T A 

MOLLET.- Piso completamente reformado. 71 
m2. 3 habitaciones. Cocina y bano nuevos. 
Suelo de gres, puertas macizas, ventanas de 
aluminio climalit, calefacción, gas ciudad. Ins-
talaciones nuevas. Muy soleado. 
Precio: 179.703 Euros. Ref. V354 

MOLLET.- Semicento. Piso de 75 m2, com-
pletamente reformado. 3 habitaciones, cocina 
y bano de disefio. Comedor con balcón exte-
rior, ventanas de PVC.Todo exterior. Mejor 
que nuevo. Precio: 216.364 Euros. Ref. V380 

MOLLET,. Jto. Estación Ferrocarril. Piso 
de 75 m2. 3 habitaciones, cocina de roble, 
bano reformado, puertas de sapeiii, calefac-
ción, gas Ciudad, ventanas de PVC blanco. 
Impecable. Ascensor. 
Precio: 222.374 Euros. Ref. V364 

MOLLET.- ATICO. CENTRO. Piso de 78 m2. de 
vivienda mas 50 m2. de terraza. 3 habitaciones, 
bano reformado, cocina office. Armarios empotra-
dos. Calefacción. Ventanas de PVC. Todo exte-
rior. Muy soleado. Grandes posibilidades. 
Precio econòmico: 201.339 Euros. Ref. V376 

MOLLET- Amplio piso 100 m2. 3 habitaciones, 
bano y aseo refonn., cocina con lavadero, come-
dor con balcón exterior. Ventanas y persianas 
aluminio, puertas nuevas. Ascensor. Muy solea-
do. Cuota mensual 625,05 Euros. Ref. V340 

MOLLET.- Jto. Estación Ferrocarril. Piso de 
70 m2. 3 habitaciones (antes 4), cocina y bano 
reform., comedor con balcón para mesa y sillas. 
Puertas roble macizas. Ventanas alum. Impeca-
ble. Ascensor. Precio: 222.374 Euros. Ref. V390 

MOLLET.- Rambla. Piso de 85 m2. 4 habitacio-
nes, cocina y baüo reformades. Calefacción, gas 

Ciudad, carpinteria de aluminio, puertas interio-
res macizas, alarma. Ascensor. Mejor que nue-
vo. Precio: 230.789 Euros. Ref. V326 

MOLLET.- Can Borrell. Piso de 90 m2. 3 habi-
taciones (antes 4), comedor de 25 m2. Anna-
rios empotrados, Calefacción, gas ciudad. Bal-
cón exterior. Para entrar a vivir. Ascensor. Pre-
cio: 267.450 Euros. Ref. V377 

MOLLET.. CENTRO. Piso de 70 m2. 3 habita-
ciones, cocina y bano reformades, Ventanas de 
aluminio, puertas de roble. Calefacción, gas ciu-
dad. Ascensor. Exceleníe zona. Precio: 224.033 
Euros. Ref. V402 

MOLLET.- Piso planta baja. 73 m2. de vivienda 
mas patio de 23 m2. 4 habitaciones, bano y 
aseo reformades, cocina nueva con lavadero 
de 8 m2. Ventanas de aluminio, calefacción, 
aire acondicionado. Suelo parket. Impecable. 
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sapelly, ^uminio, calef., garaje. 
Fïv.p. 426.000 • 

ReP. V-1534. M o l l e t . Plana 
Lledó. Piso 80 mts^.,, semi re-
formado, 3 habitaciones, bano, 
cocina, comedor , trastero. 
Rv.p. 180.304 • . 

ReP. V-1471. M o l l e t . Est. S ta . 
Rosa. Piso 75 mts^., 3 hab., 
bafio, cocina-office, comedor, la-
vadero, gres, sapelly, aluminio. 
Rv.p. 196.000 

ReP. V-1489. M o l l e t de l Va-
lies. Can Pan t ique t . Planta baja 
90 mts^.. 3 habitaciones, banc , 
cocina, comedor , balcon, terra-
za 60 mts2., lavadero, gres, haya, 
aluminio, pàrking, calef., a/c., 

ReP. V-1497. M o l l e t . C e n t r o . 
Piso 65 mts^,, refon-nado, 3 hab., 
bano, cocina, comedor , balcon, la-
vadero, gres, haya, aluminio. calef., 
a/c, instaiacion ascensor pagada. 
Rv.p. 213.400 • 

ReP. V - 1 5 4 0 . M o l l e t . P l a n a 
L ledó. Piso 60 mts2., a reformar, 
3 hab., aseo, cocina, comedor, la-
vadero, terrazo, 
Rv.p. 156.270 

Ref®. V - 1 3 9 0 . M o l l e t . C a n 
P a n t i q u e t . Casa 190 mts^., 5 
hab,, 2 b ^ o s , aseo, cocina, come-
dor , terraza, jardin, calef., gres. 

Ref^. V - 1 4 5 1 . M o l l e t . 
V a l l e h e r m o s o . Casa 130 mts^., 
4 hab,, 2 banos, aseo, coc-off., co-
medor , balcon, terraza, terrazo, 

RfiP. V- Í533. M o l l e t . Cent ro 
piso 65 mts2, 3 habitaciones, 
aseo, cocina, c o m e d o r , balcon, 
lavadero, gres, sapelly, aluminio, 
calef, a/c, ase. Rv.p. 231.000 • 

ReP. V-1539. M o l l e t . Santa 
Rosa. Planta baja 70 mts^, 2 
hab., baiio, cocina , comedor, 
terraza 40 mts2., Ivdro., gres, 
haya, aluminio, calef., ascensor 
Rv.p. 249.421 • . 
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